

Årsredovisning

JK Elkonstruktion AB

559256-5435

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmy Karlstedt
2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elbranschen, främst inom installation och service samt konsultverksamhet avseende projektering. Verksamheten bedrivs både mot privatpersoner och företag inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	984	1 478	1 147	1 353
Resultat efter finansiella poster	271	193	147	145
Soliditet %	78	60	44	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att mer projekteing än installation genomförts under året, vilket innebär att omsättningen av material och därmed också den totala omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	148 890	159 999
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		159 999	-159 999
- Årets resultat			208 128
- Belopp vid årets utgång	25 000	308 889	208 128

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	308 889
Årets resultat	208 128
<i>Summa</i>	<i>517 017</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	417 017
<i>Summa</i>	<i>517 017</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	983 580	1 478 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	983 580	1 478 141
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 950	-1 800
Handelsvaror	-207 762	-542 702
Övriga externa kostnader	-198 143	-231 337
Personalkostnader	-275 812	-485 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 400	-23 400
Summa rörelsekostnader	-707 067	-1 284 691
Rörelseresultat	276 513	193 450
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	25 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	21
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-30 300	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-190	-9
Summa finansiella poster	-5 438	12
Resultat efter finansiella poster	271 075	193 462
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	8 736
Summa bokslutsdispositioner	0	8 736
Resultat före skatt	271 075	202 198
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 947	-42 199
Årets resultat	208 128	159 999

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 8 847	32 247
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	8 847	32 247
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	59 700	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	59 700	0
Summa anläggningstillgångar	68 547	32 247
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	170 012	139 957
<i>Summa varulager m.m.</i>	170 012	139 957
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	241 245
Övriga fordringar	4 967	3 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 967	245 058
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	463 111	158 590
<i>Summa kassa och bank</i>	463 111	158 590
Summa omsättningstillgångar	638 090	543 605
SUMMA TILLGÅNGAR	706 637	575 852

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	308 889	148 890
Årets resultat	208 128	159 999
<i>Summa fritt eget kapital</i>	517 017	308 889
Summa eget kapital	542 017	333 889
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	10 076	10 076
Ackumulerade överavskrivningar	1 047	1 047
Summa obeskattade reserver	11 123	11 123
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 968	13 494
Skatteskulder	22 030	21 637
Övriga skulder	87 410	156 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 089	39 426
Summa kortfristiga skulder	153 497	230 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	706 637	575 852

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0,55	0,65
------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	117 000	117 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	117 000	117 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-84 753	-61 353
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-23 400	-23 400
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-108 153	-84 753
------------------------	----------	---------

Redovisat värde	8 847	32 247
-----------------	-------	--------

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Jimmy Karlstedt

Jimmy Karlstedt

2025-05-23